

بسمه تعالی



دانشکده پرستاری و مامایی دانشگاه علوم پزشکی بابل

چک لیست نیازسنجی جهت ارتقاء توانمندی اعضای هیئت علمی دانشکده پرستاری و مامایی

از آنجا که مراکز مطالعات توسعه آموزش پزشکی در دانشگاه‌ها، تدوین برنامه‌هایی برای حفظ و ارتقا توانایی های آموزشی اعضای هیئت علمی دانشگاه‌ها می‌باشد. واحد توانمندسازی اعضای هیات علمی مدیریت مطالعات و توسعه آموزش پزشکی دانشگاه علوم پزشکی بابل جهت ارتقا توانمندی‌های هیأت علمی در زمینه های اصول و مبانی آموزش پزشکی، مهارت های آموزشی و مشاوره ای، اخلاق و رفتار حرفه ای در آموزش، رهبری و مدیریت تغییر آموزشی، پژوهش و دانش پژوهی دوره های دوره های توانمندسازی بر اساس نیازسنجی آموزشی که با روش های مختلف و به صورت مداوم از دانشکده ها و اعضای هیأت علمی انجام می شود طراحی و اجرا می نماید.

این نیازسنجی با هدف تعیین نیازهای آموزشی و الویت بندی این نیازها در اعضای هیئت علمی گروه مامایی دانشکده پرستاری و مامایی دانشگاه علوم پزشکی بابل انجام می پذیرد. دوره یا کارگاه های آموزشی براساس شرح وظایف اعضای هیئت علمی و مبتنی بر مطالعات انجام شده در این زمینه، با رویکردی چند جانبه برای یک نیازسنجی جامع، به شما پیشنهاد می گردد. لذا تقاضا مندیم الویت نیازهای خود را مشخص نموده و در صورت نیاز به هرگونه دوره آموزشی به جز موارد ذکر شده، آن را در قسمت سایر در جدول زیر قید نمایید؛ و فرم تکمیل شده را به مسئول امور گروه EDO تحویل نمایید. بدیهی است با توجه به الویت بندی صورت گرفته توسط اساتید، ترتیبی اتخاذ خواهد شد که دوره یا کارگاه های آموزشی مرتبط با نیازها، در دانشکده تشکیل گردد و یا اطلاع رسانی برای شرکت در دوره ی مرتبط در سایر مراکز صورت گیرد.

نام و نام خانوادگی عضو هیئت علمی / عضو گروه آموزش:

تاریخ درخواست: نیم سال

اولویت	دوره یا کارگاه های آموزشی	ردیف
	برنامه درسی پنهان	۱
	اصول تدریس تیمی	۲
	طراحی آموزشی در آموزش های مجازی	۳
	کار با نرم افزارهای تولید محتوای مجازی	۴
	آموزشهای علمی با استفاده از قابلیت های آموزش مجازی و شبیه سازی	۵
	طراحی و مدیریت آزمون های صلاحیت بالینی	۶
	ارزیابی های مبتنی بر محل کار	۷
	روش های تحلیل و ارزیابی کمی و کیفی آزمون	۸
	دستیابی و بکارگیری بهترین شواهد در آموزش پزشکی	۹
	نگارش پروپوزال طرح های نوآورانه آموزشی	۱۰
	اصول طراحی پرسشنامه ها در پژوهش های آموزش	۱۱
	آموزش مجازی (سامانه نوید)-دانشکده پرستاری و مامایی	۱۲
	ارزشیابی بالینی (Mini-CEX, Dopes)	۱۳
	اصول طراحی سوالات امتحانی	۱۴
	آشنایی با استانداردها و سنجه های اعتباربخشی	۱۵
	مهارت های ارتباطی در آموزش پزشکی	۱۶
	طرح درس و طرح دوره مجازی	۱۷
	طرح درس ترکیبی	۱۸
	ارزیابی مجازی (سامانه نوید)-دانشکده پرستاری و مامایی	۱۹
	سایر	۲۰